

Προϋπολογισμός Μελέτης

| Α/Α | Είδος Εργασίας | Κωδικός Άρθρου | Άρθρο Αναθεώρησης | Μον. Μέτρ | Ποσότη τα | Τιμή (€) | Δαπάνη | |
|--------------|--|---------------------|-------------------|---------------------|--------------|-----------------------|--------------|-------------|
| | | | | | | | Μερική (€) | Ολική (€) |
| | 1.1 | | | | | | | |
| | 1.1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: | | | | | | | |
| | ΟΔΟΠΟΪΑ | | | | | | | |
| | 1.1.1. ΟΜΑΔΑ Α: | | | | | | | |
| | ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ | | | | | | | |
| 1 | Χωματοургικές εργασίες κτιριακών έργων. Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη | NET ΟΙΚ-Α 20.5.1 | ΟΙΚ 2124 100,00% | m3 | 290 | 4,5+(0,19X5)=5,45 | 1.580,50 | |
| 2 | Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άσπλο σκυρόδεμα. Με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού | NET ΟΙΚ-Α 22.10.1 | ΟΙΚ 2226 100,00% | m3 | 22 | 28,00+(0,19X30)=33,70 | 741,40 | |
| 3 | Προμήθεια δανείων. Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγορίας Ε4 | NET ΟΔΟ-ΜΕ Α-18.3 | ΟΔΟ 1510 100,00% | m3 | 285 | 6+(0,19X30)=11,70 | 3.334,50 | |
| 4 | Κατασκευή επιχωμάτων. | NET ΟΔΟ-ΜΕ Α-20 | ΟΔΟ 1530 100,00% | m3 | 285 | 1,05 | 299,25 | |
| | | | | Άθροισμα Εργασιών : | | | 5.955,65 | 5.955,65 |
| | 1.1.2. ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΙΑ | | | | | | | |
| 1 | Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m. | NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-1 | ΟΔΟ 2151 100,00% | m3 | 150 | 4+(0,19X5)=4,95 | 742,50 | |
| 2 | Επιχώματα από κοκκώδη υλικά σε πεζοδρόμια και θέσεις τεχνικών έργων. Μεταβατικά επιχώματα τεχνικών έργων και επιχώματα ζώνης αγωγών. Κατασκευές από σκυρόδεμα. Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15. | NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-4.2 | ΥΔΡ 6068 100,00% | m3 | 250 | 11,50+(0,19X30)=17,2 | 4.300,00 | |
| 3 | Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15. | NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-29.2.2 | ΟΔΟ 2531 100,00% | m3 | 15 | 89,8 | 1.347,00 | |
| 4 | Κατασκευές από σκυρόδεμα. Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20. Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20. | NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-29.3.4 | ΟΔΟ 2532 100,00% | m3 | 225 | 126 | 28.350,00 | |
| 5 | Κατασκευές από σκυρόδεμα. Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25 και C25/30. Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C20/25. | NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-29.4.5 | ΟΔΟ 2551 100,00% | m3 | 65 | 133 | 8.645,00 | |
| 6 | Χαλικοδέματα - Γαρμπιλοδέματα. Σκυροδέματα μικρών έργων. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 | NET ΟΙΚ-Α 32.5.4 | ΟΙΚ 3214 100,00% | m3 | 560 | 106 | 59.360,00 | |
| Σε μεταφορά: | | | | | | | 102.744,50 | 5.955,65 |

| Α/Α | Είδος Εργασίας | Κωδικός Άρθρου | Άρθρο Αναθεώρησης | Μον. Μέτρ | Ποσότη τα | Τιμή (€) | Δαπάνη | |
|---------------------|---|--------------------|--------------------|-----------|-----------|------------|--------------|-------------|
| | | | | | | | Μερική (€) | Ολική (€) |
| Από μεταφορά: | | | | | | | 102.744,50 | 5.955,65 |
| 7 | Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916. Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916. Ονομαστικής διαμέτρου D1000 mm | NET ΥΔΡ-A 12.1.1.7 | ΥΔΡ 6551.7 100,00% | m | 7 | 144 | 1.008,00 | 139.838,15 |
| 8 | Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων. Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500Α. | NET ΟΔΟ-ME Β-30.1 | ΟΔΟ 2611 100,00% | Kg | 3000 | 1,15 | 3.450,00 | |
| 9 | Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων. Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C. | NET ΟΔΟ-ME Β-30.3 | ΥΔΡ 7018 100,00% | Kg | 1200 | 1,15 | 1.380,00 | |
| 10 | Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών. | NET ΟΙΚ-A 38.2 | ΟΙΚ 3811 100,00% | m2 | 1000 | 22,5 | 22.500,00 | |
| 11 | Υδροαμμοβολή | NET ΟΙΚ-N 45.1 | ΟΙΚ 3214 100,00% | m2 | 140 | 20 | 2.800,00 | |
| Αθροισμα Εργασιών : | | | | | | | 133.882,50 | |

| | | |
|-------------------------|--------|------------|
| Εργασίες Προϋπολογισμού | | 139.838,15 |
| Γ.Ε & Ο.Ε (%) | 18,00% | 25.170,87 |
| Σύνολο | | 165.009,02 |
| Απρόβλεπτα (%) | 15,00% | 24.751,35 |
| Σύνολο | | 189.760,37 |
| Ποσό για αναθεωρήσεις | | 7.820,28 |
| Σύνολο : | | 197.580,65 |
| Φ.Π.Α. (%) | 24,00% | 47.419,35 |
| Γενικό Σύνολο : | | 245.000,00 |

Μορφοβούνι 13/10/2025

Ο Συντάξας

Αλ. Λάμπας

Η/γος-Πολ/κος Μηχ/κος Τ.Ε.



Θεωρήθηκε 13 /10/2025

Ο Προϊστ. Τεχν. Υπηρεσίας

Γεώργ. Αυγέρης

Χημ. Μηχ/κος